



۷ تا از بهترین راه ها برای یادگیری لغات انگلیسی



لغات زبان انگلیسی یکی از پایه های یادگیری زبان انگلیسی هستند و به طور ویژه برای کسانی که سطح پیشرفته دارند نقش حیاتی دارند. بعد از اینکه ساختارهای پایه زبان انگلیسی را یاد گرفتید، احساس میکنید که به دانستن لغات انگلیسی بیشتری نیاز دارید! یکی از دانش آموزانم از من پرسید:

دوست دارم چند سیستم برای یادگیری لغات انگلیسی که



واقعاً جواب بدهد داشته باشم، پیشنهادی دارید؟

و فکر کردم که این موضوع جالبی برای یک وبلاگ باشد، پس این روش های من برای یادگیری لغات انگلیسی است.

مقاله یادگیری زبان انگلیسی با موسیقی های آمریکایی را از اینجا بخوانید:

۱. بنویس، ببین، بیوشان، تکرار کن.





در یادگیری زبان انگلیسی این فوقالعاده کلاسیک است. برای من، یادگیری زبان انگلیسی، همیشه به صورت در دست گرفتن یک قلم و کاغذ بوده است. عملیات نوشتن چیزی بر روی کاغذ بسیار قدرتمند است و احساسی رضایت عجیبی به آدم میدهد. یک کاغذ بردارید، یک خط عمودی از وسط کاغذ رسم کنید و کلمه را به زبان انگلیسی در یک طرف بنویسید و در طرف دیگر معادل فارسی آن را بنویسید. شروع کنید به حفظ کردن لغات انگلیسی و معادل فارسی کلمات، معنای فارسی را بیوشانید و سعی کنید که هرچه را که میتوانید به خاطر بیاورید. بعد معادل انگلیسی را بیوشانید و سعی کنید که معادل فارسی را به یاد آورید. همین کار را تکرار کنید.

نوشتن، دیدن، پوشاندن، تکرار کردن را بهبود ببخشید

لغاتی را که در اولین مرور بلد نبودید در برگه ای تازه بنویسید. همین کار را بر روی برگه تازه انجام دهید و تکرار کنید. هر بار لیست شما باید کوچکتر شود. از قوه شنیداری خود استفاده کنید، زمزمه کنید، بیوشانید، تکرار کنید. واژه های انگلیسی را به زمزمه کردن تکرار کنید. یا همه لغات انگلیسی را با صدای خود ضبط کنید و



چندین بار به لیستی که دارید نگاه کنید.  
لیستتان را با رنگ دسته بندی کنید. مثلاً لغات انگلیسی  
از یک جنس یا نوع را با یک رنگ هایلایت کنید.

۰۲ همه را با خود داشته باشید.



این روش بسیار مؤثر است که شما خود را غرق در زبان  
انگلیسی کنید. با داشتن یک دیکشنری که امروزه به آسانی  
قابل نصب است بر روی گوشی های هوشمند، به هر لغت



تازه که برمیخورید، معنای آن را از دیکشنری در بیاورید. این روش لغات تازه روزانه شما را تامین میکند. لغات انگلیسی تازه را یاد بگیرید، مرور کنید تا زمانی که تمام لیست را یاد بگیرید، سپس به سراغ یک منبع تازه بروید، با این کار ذهن شما بین لغات انگلیسی و شرایطی که در آن لغات انگلیسی را یاد گرفتید ارتباط برقرار میکند به طوری که هر وقت دوباره در آن شرایط قرار بگیرید آن لغات را به خاطر خواهید آورد.

۳. فلش کارت بسازید.





فلش کارت ها بسیار عالی هستند برای کسانی که با دیدن یاد میگیرند. همچنین میتوانید تصویر و لغات انگلیسی را باهم ترکیب کنید و یا فقط کلمه را بنویسید به همراه معنی آن. استفاده از رنگ های مختلف اینجا به کار میاید.

تفاوت فلش کارت ساختن با روش قبلی این است که نیازی نیست که واژه ها را به همان ترتیب لیست بخوانید، ممکن است با ترتیب تصادفی با هر واژه رو به رو شوید و باید برای هر واژه آمادگی لازم را داشته باشید. شخصاً این را به عنوان یک مانع میدانستم ولی در مقابل چه چیزی بهتر از آماده بودن برای واقعی صحبت کردن؟

#### ۴ در چارچوب کار کنید

مطالعات حافظه نشان میدهد که ایجاد ارتباط کردن بین اطلاعات به ما کمک میکند تا اطلاعات را بهتر در خاطر داشته باشیم و ما میتوانیم از این روش برای یادگیری لغات انگلیسی استفاده کنیم. یک تکنیک حافظه ای کلاسیک این است که برای هر کلمه یک تصویر معادل در ذهنمان تجسم کنیم. به عبارتی دیگر داستانی بسازید که تمام



لغات انگلیسی را شامل میشود.



من همچنین دوست دارم در موضوعات مختلف کار کنم. برای مثال میتوانید برای یکی دو هفته روی موضوع آشپزی تمرکز کنید. به این شیوه لغات انگلیسی رایج آن موضوع را یاد میگیرید، نه تنها معنی را یاد میگیرید، بلکه شیوه استفاده کردن از آن ها را در جمله یاد میگیرید.



دوباره، احاطه شدن با زبان انگلیسی کلید یادگیری زبان انگلیسی است و یادتان باشد که در چارچوب کار کنید. جهت یادگیری زبان انگلیسی یک داستان کامل با لغات زبان انگلیسی تازه بسازید. فقط یادتان باشد که تکرار کردن و در چارچوب کار کردن بسیار مهم است.

۵. از برچسب استفاده کنید در همه جا







برچسب ها برای یادآوری کردن ساخته شده اند، پس باید از آن ها استفاده کنیم. لغات انگلیسی مهم را در جاهایی که زیاد با آن ها برخورد میکنید بچسبانید.

۶. از کدینگ یا رمزگردانی استفاده کنید

در مقاله ای راجع به کدینگ مفصل توضیح دادم.

۷. از زبان شناسی استفاده کنید





بسیاری از لغات انگلیسی از لغات دیگر ساخته شده اند؛ به عبارت دیگر هم خانواده هستند؛ و با دانستن معانی لغات هم خانواده میتوان معنای بسیاری از لغات را تشخیص داد. البته که این روش نیازمند مطالعه است، ولی به طرز شگفت انگیزی توانایی شما را در تشخیص معنی لغات زبان انگلیسی افزایش میدهد. آشنا بودن با پیشوندها و پسوندها، ریشه کلمات و ... بسیار به شما کمک میکند.

در نهایت کدام واژه را چگونه یاد بگیریم؟

بستگی به خودتان دارد. بستگی به دانش زبانی خودتان دارد و مهم تر از همه کدام روش برای شما راحت تر است. نکته مهمی که برای همه شما عزیزان دارم این است که هیچ وقت از گرامر زبان انگلیسی غافل نشوید. اگر که کتاب رایگان گرامر زبان انگلیسی برای تنبل ها را دانلود نکرده اید توصیه میکنم که حتماً آن را از اینجا دانلود کنید.

منبع: وکب استارتر

نظرات و تجربیات خود را در پائین این مقاله برای ما بگذارید.